

KISA - KISA - KISA

Temel Sağlık Hizmetleri Yasası doğrultusunda 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler hakkındaki yasada değişiklik yapılması tekrar gündeme gelmiş ve Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı konu ile ilgili olarak Birliğimizden görüş istemiştir.

21. Dönem Merkez Heyeti çalışması ile hazırlanarak Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı ve TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonuna gönderilmiş ve 22. Büyük Kongrede de onaylanmış olan, 6197 sayılı yasada değişiklikler öngören yasa teklifimiz, yeniden Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığımıza sunulmuştur.

Bu konuda Bakanlıkta iki toplantı yapılmış, halen de görüşmeler devam etmektedir.

Çekoslovakya Kalovy Üniversitesi öğretim üyeleri Prof.Dr. Solidge ve Prof.Dr. Smecka 22.5.1987 tarihinde ülkemizi ziyaret ederek önce İstanbul'da mesleğimize ilişkin çeşitli incelemeler yapmışlar daha sonra Ankara'ya gelerek 26.5.1987 tarihinde Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde "Çekoslovakya'da Klinik eczacılık eğitimi Prof.Dr. Jan Solidge", TEB Konferans Salonunda "Bugünün Çekoslovakyasında Eczacılık Prof.Dr. Vladimir Smecka" konulu konferanslar vermişlerdir. Ankara'da kaldıkları süre içinde Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültelerini ziyaret ederek ülkemizde eczacılık eğitimi üzerine bilgi edinmişlerdir.

TEB Merkez Heyetimizin İlaç Sanayi ve eczacılığın ilaç sanayiindeki yeri kousundaki çalışmalarının devamı olarak, İlaç Sanayii Komisyonumuzun da katılımıyla 4.6.1987 tarihinde İstanbul'da İlaç Sanayicileri ile bir sohbet toplantısı yapılmıştır. 17.7.1987 tarihinde toplantıların ikincisinde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir.

Bölge Eczacı Odalarımıza mülk edindirme programı çerçevesinde, Balıkesir ve Aydın Eczacı Odalarının yeni satın almış oldukları mülklerinin açılışı sırasıyla 5 ve 6 Haziran 1987 tarihlerinde Merkez Heyeti üyelerinde katılımıyla yapılmıştır.

Mesleki sorunlarımızın tartışılması amacıyla Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Sayın Mustafa Kalemlı 11 Haziran 1987 tarihinde Merkez Heyeti üyelerimiz tarafından ziyaret edilmiştir.

TEB Konferans salonunda 7 Temmuz 1987 tarihinde "Nükleer Savaşta Sağlık Elemanlarının Görevleri" konulu, Haluk GERGER tarafından verilen konferans ilgiyle izlenmiştir.